## Liber secundus.

ad p̄struēdā fidē p̄phetādo missi sunt. In sc̄tā ergo eccl̄ia dñs mur⁹ nobis ⁊ p̄phete eius antemurale sunt positi. Quod ad nos quos ipse p̄fecte p̄tegit: etiā p̄phetarū v̄ba in fidei p̄structionē venerūt. Un̄ ⁊ bñ prius murus ⁊ post antemurale ponit: q̄ vocat̄ ex gētib⁹ nisi prius dñm cognoscere mus: p̄phetarū illi⁹ dicta m̄ime suscepissem⁹. Et notādū q̄ iste mur⁹ spiritualis edificij esse for̄insecus d̄r. Mur⁹ q̄p̄pe qui ad munitionē edificij p̄stituit: nō interi⁹ sed exteri⁹ us poni solet. Quid ergo necessariū fuit vt diceret for̄insecus: dū nunq̄ poni mur⁹ intrinsec⁹ soleat? Quod necesse est vt exteri⁹ posit⁹ ea q̄ intus sunt defendat. Sed in hoc verbo q̄d aperte nisi ipsa dñica incarnatio demonstrat. Murus enī nobis intus est de⁹: Murus vero for̄is est de⁹ hō. Un̄ et p̄ quēdā p̄phetā d̄r. Existi in salutē ppl̄i tui: vt saluos facies x̄pos tuos. Iste etenī mur⁹ incarnat⁹ videlicet dñs mur⁹ nobis nō esset: si for̄insecus nō fuisset. Quod intus nos nō p̄tegeret: si exteri⁹ nō appareret. Sed neq̄ hoc negligēter p̄tereūdū est q̄ idē murus posit⁹ d̄r in circuitu dom⁹ v̄ndiq̄. Dom⁹ q̄ppe dei nō solū angeli sc̄ti de q̄bus p̄salmista ait. Dñe dilexi decorē dom⁹ tue: ⁊ locū tabernaculi gl̄ie tue. Sed etiā nos sum⁹ quorū mentes inhabitare dignat̄. Et mur⁹ iste v̄ndiq̄ in circuitu dom⁹ est: q̄ vnigenit⁹ patris q̄ sursum est firmitas angelorū: ipse deo: sursum factus est redēptio hōim. Illis fortitudine cadāt: nobis adiutoriū vt surgam⁹ post casum. Si vero p̄ domū dei hoc loco sola redēptorū hōim multitudo signatur: v̄ndiq̄ nobis dñs ⁊ p̄ circuitū murus est: q̄ vt nos p̄fecte custodiret oīa que docuit ostēdit. Sicut scriptū est. Que cepit iesus facere et docere. Quia enī nos vocare ad celestē patriā venit: nimirū desp̄cere nos bona transitoria docuit: ⁊ mala temporalia nō timere. Un̄ ⁊ obprobria desp̄xit. iniurias pertulit. mortē nō timuit. crucis patibulū nō refugit: ⁊ cū hunc voluissent rapere ⁊ regē p̄stituere statim fugit. Quid nobis aliud his exēplis innuēs: nisi vt debeamus hui⁹ mūdi ⁊ aduersa nō metuere: ⁊ p̄spera vitare? Quia plus plerūq̄ ei⁹ bona occupāt aīm: q̄ mala p̄turbēt. Ante passionē vero suam p̄tumelias audiuit: nec tū p̄tumelias reddidit. Tradit

Abac. iij.

P̄s. xxix.

Act. j.

## Sermelia. xliij.

fo. xcj.

torē suū diu tacit⁹ p̄tulit: ei sicte salutāti dare osculū nō recusauit. Suscepit mortē ne mori timerem⁹. Ostēdit resurrectionē: vt nos resurgere posse crederemus. Post passionē q̄ suā de his q̄ se crucifixerāt ad fidei gr̄az vocauit: donū p̄ iniq̄tate reddidit. Qui q̄ nos exēplo suo de oīb⁹ instruxit: mur⁹ nob̄ p̄ circuitū ⁊ v̄ndiq̄ fact⁹ est. Seq̄t. Et in manu viri calam⁹ mēsure sex cubitorū et palmo. P̄teritalectione iam diximus: q̄ p̄ calam⁹ scriptura sacra signat̄. Qui calam⁹ mēsure esse dicit̄: quia in ipsa omnē vite nostre actionem metimur: vt scilicet videamus vel quātum p̄ficimus: vel q̄tū longe a p̄fectu discam⁹. Itā sepe aliq̄d agētes: iam cuiusdā meriti esse nos credim⁹. s̄z cū ad v̄ba dei recurrim⁹: p̄cepta sublimia audim⁹: ibi cognoscimus q̄tū a p̄fectiōe min⁹ habeam⁹. Calam⁹ q̄ mēsure est. q̄ p̄ man⁹ scribētū vita mēsurat̄ auditorū. Qui calam⁹ i manu viri ⁊ eē dicit̄: siue q̄ sac̄ eloquiū in p̄tate est mediatoris dei ⁊ hōim hominis x̄pi iesu: seu certe q̄ b̄ q̄d scribī voluit operādo p̄pleuit. Idē vero calam⁹ sex cubitorū ⁊ palmo esse describit̄. Due etenī vite sunt in q̄b⁹ nos oīpotēs deus p̄ sac̄ loquiū erudit. Actiua videlicet ⁊ p̄tēplatiua. Et p̄ sex cubitos q̄d aliud q̄ actiua vita exp̄mit⁹: Quod sexto die p̄fecit de⁹ oīa opa sua. P̄alm⁹ v̄o q̄ sup̄ sex cubitos esse d̄r iam de septimo est: s̄z tñ cubit⁹ nō est. Actiua q̄ vita signat̄ p̄ sex cubitos. p̄tēplatiua p̄ palmū. Quod illā ope p̄ficim⁹ de ista v̄o etiā cū cor tēdim⁹ vix p̄ aliq̄d attingere valem⁹. Actiua enī vita est panē esuriētī tribuere. verbo sapientie nesciētē docere. errātē corrigere. ad hūilitatis viā supbiētē p̄ximū reuocare. infirmitatē curā gerere. Que singulis quibusq̄ expediūt disp̄sare: ⁊ p̄missis nobis qual̄r subsistere valeāt p̄uidere. P̄tēplatiua v̄o vita est charitatem quidē dei ⁊ p̄ximi totā mēte retinere: s̄z ab exteriorē actione quiescere. Soli desiderio p̄ditoris inherere. vt nil iam agere debeat s̄z calcatis curis oībus: ad vidēdā faciē sui creatoris anim⁹ inardescat. Ita vt iam nouerit carnis corruptibilis p̄odus cū merore portare: totisq̄ desiderijs appetere illis hymnicis angelorū choris interesse. admisce-  
ri celestib⁹ ciuib⁹. de eterna ī cōspectu dei incorruptione